

POLİÇE ÖDEME NUMARASI : 0001041004019643-1

NAKLİYAT SİGORTA POLİÇESİ
TAŞINAN YÜK

Üretim Kaynağı 8480	Police No 0001-0410-04019643	Net Prim B.S.M. Vergisi	300.00 TL 15.00 TL
Başlangıç Tarihi 08/07/2014	Bitiş Tarihi 08/07/2015	Sigorta Ücreti	315.00 TL

SİGORTALI	
Sigortalı No Adresi T.C. Kimlik No	16811928 FİKRET , ÇETİN TÜRKİYE, İZMİR 35560, KARŞIYAKA, Şemikler 1671. Sokak SOK. NO:171/B 212*****54

SİGORTA ETTİREN	
Müşteri No Adresi	16811928 FİKRET , ÇETİN TÜRKİYE, İZMİR 35560, KARŞIYAKA, Şemikler 1671. Sokak SOK. NO:171/B

Teminat	Fiyat	Net Prim
KAMYON KLOZU (YAB HARIÇ)	% 1.000000	300.00TL

Sefer Başlangıç	YURTIÇI
Sefer Bitiş	YURTIÇI
Sigorta Konusu	MUHTELİF EMTİALAR (İSTİSNA EMTİALAR HARIÇ) - EV EŞYASI
Sefer Açıklaması	YURTIÇI - YURTIÇI
Sigorta Bedeli	30,000.00 TL
Kamyon Bilgileri	Plaka No : 35 KZF65 Açıklama : EVDEN EVE NAKLİYE İŞİ

Klozlar

İşbu sigorta poliçesi ilişik, Emtea Nakliyat Sigortası Genel Şartları ve bu şartlara nazaran üstün hükümlere haiz aşağıda yazılı şartlar dairesinde akdedilmiştir.

KAMYON KLOZU
(Yükleme, aktarma ve boşaltmaya atfedilebilecek rizikolar HARIÇTİR).

İşbu sigorta, deniz yoluyla yapılacak Emtia Nakliyatına Mahsus Umumi Şartların 1.8.17.18.19.20. maddeleri kaldırılmak ve kamyon ve treylerle yapılacak sevkiyata kabili tatbik olan hükümleri saklı kalmak kaydıyla ateş, yıldırım, seylap, dere taşması, çığ, toprak ve dağ heyelanı, köprü yıkılması, yolların çökmesi ve kamyon veya treylerin devrilmesi, yanması ve çarpışması neticesinde taşınan malın uğrayacağı ziya ve hasarları muafiyetsiz temin eder.

Sigorta, malların nakledilmek üzere kamyon veya treylere yüklendiği anda başlar ve nakil vasıtasının poliçede gösterilen mahale varışı ile sona erer.

Sigorta, malları taşıyan kamyon ya da treylerin göl veya denizdeki nakillerine de Deniz Yoluyla yapılacak Emtia Nakliyatına Mahsus Umumi Şartlar (20.madde kaldırılmak kaydıyla) şeraiti gereğince şamilidir.

TİCARİ YAPTIRIMLAR KLOZU: Hiçbir sigortacı veya reasürör, bu anlaşma tahtında bir teminatın verilmesinin veya bir tazminatın ödenmesinin veya herhangi bir menfaatin sağlanmasının o sigortacıya veya reasürörü Birleşmiş Milletler kararları tahtında uygulanan bir yaptırıma, yasağa veya kısıtlamaya ya da Avrupa Birliği'nin, Birleşik Krallık'ın veya Amerika Birleşik Devletleri'nin ticari veya ekonomik yaptırımlarına, yasalarına veya yönetmeliklerine maruz bırakabileceği ölçüde, o teminatı vermemiş sayılacak ve o tazminatı ödemekle veya o menfatı sağlamakla yükümlü sayılmayacaktır.

İSTİSNA TUTULAN EMTEA

İşbu poliçe hiçbir koşulda aşağıdaki emtiaların taşınmasından doğan rizikoları kapsamamaktadır.
Değerli kağıtlar, nakit para, yumurta, değerli taşlar, antika ve sanat değeri olan emtea, düz cam.

TEMİNATIN SINIRI KLOZU

Sigortacının azami sorumluluğu araçbaşı ve yıllık 30,000.00 TL ile sınırlıdır.

KISA SÜRELİ İPTAL UYGULAMASI KLOZU

İş bu poliçe kısa süreli iptal uygulamasına tabii olup, ayırım yapılmaksızın tüm iptallerde 6 ay ve daha kısa süreli iptallerde yıllık primin % 70'i, 6 aydan uzun süreli tüm iptallerde yıllık priminin % 100 tahakkuk ettirilecektir.

Müşteri Kopyası

CENEL SİGORTA
ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.
1844 Sk.No:161 Ç. Posteler Onur Mh. Karşıyaka
Tel:0 232 363 01 01 Faks:0 232 363 05 05 İZMİR
Yamaneler V.D:205 053 6498

ACN: 0

CON: 85582649